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3% EXPERIENCIA LABORAL

FORMATO UNICO

HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

RELACIONE SU EXPERIENGIA LABORAL O DE PRESTACION DE SERVICIOS EN ESTRICTO ORDEN CRONOLOGICO COMENZANDO POR EL ACTUAL.
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FORMA"I?'O UNICO
HOJA DE VIDA

Persona Natural
(Leyes 190 de 1995, 489 y 443 de 1998)

44 TIEMPO TOTAL DE EXPERIENCIA

INDIQUE EL TIEMPO TOTAL DE SU EXPERIENCIA LABORAL EN NUMERO DE ANOS Y MESES.

( R TIEMPODEEXPERIENC/A )
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EMPLEADO DEL SECTOR PRIVADO
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FIRMA DEL SERVIDOR PUBLICO O CONTRATI:STA

MANIFIESTO BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO QUE S| O NO ® ME ENCUENTRO DENTRO DE LAS CAUSALES DE INHABILIDAD E INCOM-
PATIBILIDAD DEL ORDEN CONSTITUCIONAL O LEGAL, PARA EJERCER CARGOS EMPLEOS F’UBLICOS O PARA CELEBRAR CONTRATOS DE PRESTA-

CION DE SERVICIOS CON LA ADMINISTRACION PUBLICA.

PARATODOS LOS EFECTOS LEGALES, CERTIFICO QUE LOS DATOS POR MI ANOTADOS EN EL PRESENTE FORMATO UNICO DE HOJA DE VIDA, SON
VERACES, (ARTICULO 50. DE LA LEY 190/95). o

Ciudad y fecha de diligenciamiento_

FCERTIFICO QUE LA INFORMACION AQUI SUMINISTRADA HA SIDO CONSTATADA FRENTE A LOS DOCUMENTOS QUE HAN SIDO PRESENTADOS COMO
SOPORTE. :

Ciudad y fecha . NOMBRE Y FIRMA DEL JEFE DE PERSONAL O DE CONTRATOS




| O
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

: 10:58:41
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1o O
GENERAL DE LA NACION No. 198469273

Bogota DC, 13 de junio del 2022

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones € Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) EFIGENIA TRILLERAS PARRA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 55165733:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotéciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA.: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documpnto tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division de Registro de Sanciones y Causas de
inhabilidad

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS. '

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
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13/6/22, 10:58 Poli:cia Nacional de Colombia
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 10:58:07 AM horas del 13/06/2022, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadénia N° 55165733
Apellidos y Nombres: TRILLERAS PARRA EFIGENIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CbN LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para itodas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad Judlmal competente haya decretado la extincion de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y sold aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion; Calle 18A # 69F—45
Zona Industrial, barrio
Montevideo. Bogota D.C.
Atencién administrativa: lunes a
viernes 7:00 am a 1:00 pmy 2:00
pma 5:.00 pm

Linea de atencion al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pais: 018000 910 112
E-mail:
lineadirecta@policia.gov.co
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 13 de
junio de 2022, a las 10:59:05, el niimero de identiﬁcacién, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. ldentificacion 55165733
Cddigo de Verificacion 55165733220613105905

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, s1empre y cuando el t1po Y numero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqu1 reglstrados ‘

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluc:lon 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales e

EDU PINEDA ARRIETA

Contralor Delegédo

Digitd y Revis6: WEB

. CGR e
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. L.
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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@ Policia Nacional de Colombia 1
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() (Default.aspx) Q
Portal de Servicios al Ciudadano PSC |

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

A Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 13/06/2022 04:03:19 p. m. el ciudadaho con Cédula de Ciudadania N°. 55165733 y Nombre
EFIGENIA TRILLERAS PARRA.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la fcual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 35038658 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documentoia través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ cbnsulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta? consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda I[ B Imprimir
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Policia Nacional de Colombia ) i
Direccion General, - Cra. 59 No. 26 - 21 ;
‘ Centro Administrativo

| (CAN} Bogetd D.C.
Linea de atenc! 8000-910112 . .
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MINISTERIO DE DEFENSA NACIONAL
| POLICIA NACIONAL
DIRECCION DE INCORPORACION

LA SUSCRITA JEFE DEL AREA DE SELECCION DEL TALENTO
HUMANO CERTIFICA QUE:

La sefiora EFIGENIA TRILLERAS PARRA identificada con C.C No. 55.165.733 expedida
en Neiva, adelanté proceso de selecciéon para AUXILIAR DE SERVICIOS 6-1 GRADO
12. En atencidn a lo estipulado en el Decreto 1070 de 2015 y de acuerdo a la Resolucién
No. 04520 del 18/07/2016 “Manual Especifico de Funciones y competencias para los
empleos publicos civiles y no uniformados del ministerio de Defensa — Direccién General
Policia Nacional’, la aspirante cumple con los requisitos establecidos en el presente
manual ajustandose al empleo propuesto.

La presente certificacién se expide a los vemtluno (21) dias del mes de enero del afio
2022 a solicitud de la interesada :

o
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TES 27 SANDRAMEREHAN SANGHEZ

Técnico de Servicios

Transversal 33 47A-35 sur, barrio Fatima
Teléfonos 5169333 ext. 50241
dinco.arset-ges @policia.gov.co
www.policia.gov.co
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